76 *Quam serissime.*) Veteres libri *ne citissime*. Ursini codex *quam suetissime*, unde factum, vel in alio clare inventum, quod adhuc expressum est, *quam serissime*, quo adverbio et Plin. xv. 17. usus est, *Tarentina* (pira) *serissime* legit.

77 *Cum ventum esset ad flumen Gênum.*) Distinxi olim cum pluribus a Panyaso Gênum: jam, Cæsaris itineribus, ac castris curatius inspectis, minus dubito, Panyasum ac Gênum

eumdem amnem esse. altero fortassis vocabulo corrupto. Idem Clacconio, et in schedis ad Livium Fulvio Ursino visum fuit. Prima opposita castra fuerunt Apsa dirempta, cap. 6. sect. 13. altera ad Asparagium cap. 11. sect. 30. et cap. 15. sect. 41. tertia ad Dyrriachium. Unde pulsus Cæsar, transducto Gênum exercitu, in veteribus suis castris contra Asparagium consedit: Pompejus in suis ad Asparagium, ta-